TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 169/TB-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Về kết quả xét sáng kiến và thi đua khen thưởng năm học 2021 - 2022

Căn cứ Quyết định số 5026/QĐ-TĐHYKPNT của Trường Đại học Y khoa Phạm
Ngọc Thạch về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua – Khen thưởng và xét công nhận sáng
kiến có phạm vi ảnh hưởng cấp cơ sở năm học 2021 – 2022;

Căn cứ cuộc họp ngày 27 tháng 7 năm 2022, 28 tháng 7 năm 2022 và ngày 12 tháng
8 năm 2022 của Hội đồng Thi đua khen thưởng Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc
Thạch năm học 2021 - 2022,

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo kết quả xét sáng kiến và kết
quả bình xét thi đua khen thưởng năm học 2021 - 2022, cụ thể như sau:

1. Về kết quả sáng kiến: có 75/132 sáng kiến được công nhận cấp cơ sở (đính kèm
danh sách), trong đó:

1.1. Cấp cơ sở:

+ Có 70 sáng kiến Hội đồng thông qua;

+ Có 05 sáng kiến Hội đồng công nhận phạm vi ảnh hưởng cấp cơ sở, nhưng đề
nghị viết lại: số thứ tự 51, 64, 81, 125, 130.

1.2. Cấp thành phố:

+ Có 17 sáng kiến Hội đồng đồng ý đề nghị phạm vi ảnh hưởng cấp thành phố;

+ Có 09 sáng kiến Hội đồng không đồng ý đề nghị phạm vi ảnh hưởng cấp thành phố;

+ Có 03 sáng kiến Hội đồng đồng ý đề nghị phạm vi ảnh hưởng cấp thành phố,
nhưng đề nghị viết lại: số thứ tự 04, 81, 119.

1.3. Cấp toàn quốc:

+ Có 02 sáng kiến Hội đồng đồng ý đề nghị phạm vi ảnh hưởng cấp toàn quốc;

+ Có 03 sáng kiến Hội đồng đồng ý đề nghị phạm vi ảnh hưởng cấp toàn quốc,
nhưng đề nghị viết lại: số thứ tự 04, 81, 119.

1.4. Có 57/132 sáng kiến không được công nhận (đính kèm danh sách).

2. Về kết quả thi đua khen thưởng: (đính kèm danh sách), trong đó:

2.1. Tập thể:

- Tập thể không thuộc diện bình xét thi đua: 11 tập thể;

- Tập thể đạt danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến: 102 tập thể;

- Tập thể đạt danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc: 21 tập thể;

- Tập thể đạt Giấy khen của Hiệu trưởng: 72 tập thể;

- Tập thể đề nghị Bằng khen UBND Thành phố: 09 tập thể.

2.2. Cá nhân:

- Cá nhân không thuộc diện bình xét thi đua: 67 cá nhân;

- Cá nhân đạt danh hiệu Lao động tiên tiến: 858 cá nhân;

- Cá nhân đạt Giấy khen của Hiệu trưởng: 235 cá nhân;

- Cá nhân đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở: 74 cá nhân;

- Cá nhân đề nghị Bằng khen UBND Thành phố: 22 cá nhân;

- Cá nhân đề nghị Bằng khen Thủ tướng: 03 cá nhân.

3. Thông báo:

3.1. Đề nghị các cá nhân chưa có tên trong danh sách công nhận danh hiệu Chiến sĩ
thi đua cơ sở đáp ứng các tiêu chuẩn sau đây:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ;

- Có sáng kiến được công nhận;

- Có đăng ký danh hiệu chiến sĩ thi đua cấp cơ sở đầu năm học 2021 - 2022.

3.2. Hồ sơ nộp bổ sung gồm có: Biên bản họp xét tại đơn vị.

3.3. Thời hạn nộp hồ sơ bổ sung về Phòng Tổ chức cán bộ chậm nhất 16 giờ 30 phút
ngày 15/8/2022 (thứ Hai) bằng hai hình thức: văn bản có chữ ký của Trưởng đơn vị và tập tin
Microsoft Office qua hộp thư điện tử thiduakhenthuong@pnt.edu.vn. Quá thời gian quy định,
phòng Tổ chức cán bộ không nhận được hồ sơ thì xem như cá nhân không bổ sung đề nghị xét
công nhận danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở năm học 2021 - 2022.

3.4. Mọi phản hồi về kết quả thi đua khen thưởng quý đơn vị vui lòng gửi về email
hiduakhenthuong@pnt.edu.vn chậm nhất 16 giờ 30 phút ngày 15/8/2022 (thứ Hai). Mọi
phản hồi sau thời gian nêu trên không được giải quyết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Các đơn vị thuộc Trường
(để triển khai, thực hiện);
- Lưu: TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

BS. CKII. Lưu Xuân Thu